
Dz.U./S S13
18/01/2013
16200-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/4

18/01/2013 S13
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:16200-2013:TEXT:PL:HTML

PL-Katowice: Mikroskopy
2013/S 013-016200

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Uniwersytet Śląski
ul. Bankowa 12
Punkt kontaktowy: Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12, pok. 69 IIIp., 40-007 Katowice
Osoba do kontaktów: Kalina Rożek, Justyna Rutkowska-Zawada, Małgorzata Peroń, Łukasz Motyka
40-007 Katowice
POLSKA
E-mail: kalina.rozek@us.edu.pl, justyna.rutkowska-zawada@us.edu.pl, malgorzata.peron@us.edu.pl,
lukasz.motyka@us.edu.pl
Faks:  +48 323592048
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.us.edu.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inna

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Edukacja

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Dostawa mikroskopu stereoskopowego oraz wyposażenia DZP.381.144.2012.DW.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Kod NUTS 

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
1. Przedmiotem zamówienia była dostawa mikroskopu stereoskopowego oraz wyposażenia, zwanego dalej
sprzętem. Zakres zamówienia obejmował dostarczenie zamawianego sprzętu wraz z rozładunkiem,
wniesieniem
do pomieszczeń Zamawiającego, montażem i uruchomieniem, a także przeszkolenie osób obsługujących
sprzęt

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:16200-2013:TEXT:PL:HTML
mailto:kalina.rozek@us.edu.pl
mailto:justyna.rutkowska-zawada@us.edu.pl
mailto:malgorzata.peron@us.edu.pl
mailto:lukasz.motyka@us.edu.pl
www.us.edu.pl


Dz.U./S S13
18/01/2013
16200-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/4

18/01/2013 S13
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/4

(max. 3 osoby w dniu montażu i kalibracji sprzętu).
2. Zamawiający dopuszczał możliwość składania ofert częściowych zgodnie z poniższym podziałem:
A Mikroskop stereoskopowy z wyposażeniem 1 szt.
(załącznik nr 2A do SIWZ).
B Analizator +obiektyw szt.1.
(załącznik nr 2B do SIWZ).
C Kamera mikroskopowa szt.1.
(załącznik nr 2C do SIWZ).
3. Oferowany sprzęt musiał być fabrycznie nowy, pochodzić z bieżącej produkcji (2011/2012) oraz winien
posiadać
certyfikaty zgodności CE.
4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierał załącznik nr 2A, 2B, 2C do Specyfikacji. Wykonawca
był
zobowiązany dostarczyć opis techniczny sprzętu w języku polskim lub angielskim.
5. Zamawiający dopuszczał składanie ofert równoważnych. Za równoważne Zamawiający uzna sprzęt,
którego
parametry techniczne i funkcjonalne oraz standardy jakościowe będą takie same lub wyższe niż te, które
zostały wskazane w opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 2A,2B,2C).
6. Wymagany termin realizacji zamówienia: do 30 dni od daty zawarcia umowy w zakresie części A i B, do 8
tygodni w zakresie części C zamówienia.
7. Adres dostawy: Uniwersytet Śląski, Wydział Biologii i Ochrony Środowiska, Katedra Biofizyki i
Morfogenezy
Roślin, ul. Jagiellońska 28, 40-032 Katowice.
8. Wymagany okres gwarancji: min. 12 miesięcy w zakresie każdej z części zamówienia.
9. Wykonawca jest zobowiązany zapewnić krajowy serwis gwarancyjny i pogwarancyjny, czas reakcji serwisu
w okresie objętym gwarancją- do dwóch (2) dni roboczych. Czas naprawy w okresie objętym gwarancją – do
czternastu (14) dni.
10. Wykonawca był zobowiązany dostarczyć instrukcję obsługi sprzętu w języku polskim.
11. Zamawiający dopuszczał możliwość realizacji zamówienia z udziałem podwykonawców. W przypadku
korzystania z podwykonawców w ofercie należy wskazać część zamówienia, której wykonanie Wykonawca
powierzy podwykonawcom (załącznik nr 3 do SIWZ).
12. Zamawiający nie przewidywał możliwości udzielenia zamówień uzupełniających.
13. Zamawiający nie dopuszczał składania ofert wariantowych.
14. Rozliczenia finansowe dokonywane między Zamawiającym, a Wykonawcą będą wykonywane w polskich
złotych (PLN).
15. Zamawiający nie przewidywał aukcji elektronicznej.
16. Zamawiający nie przewidywał udzielania zaliczek na poczet wykonania zamówienia.
17. Zamawiający nie przewidywał zawarcia umowy ramowej.
18. Zamawiający nie przewidywał ustanowienia dynamicznego systemu zakupów.
19. Zamawiający nie ograniczał możliwości ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla Wykonawców, u
których ponad 50 % zatrudnionych stanowią osoby niepełnosprawne.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
38510000, 38519000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie



Dz.U./S S13
18/01/2013
16200-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/4

18/01/2013 S13
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/4

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 86 950,38 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
DZP.381.144.2012.DW.

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2012/S 199-327561 z dnia 16.10.2012

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: DZP.381.144.2012.DW
Część nr: 1 - Nazwa: A Mikroskop stereoskopowy z wyposażeniem 1 szt.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

31.12.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
KAWA.SKA spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Zaczarowanej Róży 1
05-540 Zalesie Górne
POLSKA
Faks:  +48 227565765

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 65 040,65 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 79 997,80 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: DZP.381.144.2012.DW

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:327561-2012:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S13
18/01/2013
16200-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/4

18/01/2013 S13
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/4

Część nr: 2 - Nazwa: B Analizator +obiektyw szt.1.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

7.1.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
OLYMPUS Polska spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Suwak 3
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: mikroskopy@olympus.pl
Faks:  +48 228310453

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 5 652,50 PLN
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 6 952,58 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:
Postępowanie zostało unieważnione w zakresie części C, na podstawie art.93 ust.1 pkt.1 Ustawy Prawo
zamówień publicznych.

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

VI.3.2) Składanie odwołań

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14.1.2013

mailto:mikroskopy@olympus.pl

